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 Clasificación  : 6ena Cursa del Gall d Indi                                        

 Lugar de celebración : Vilanova i la Geltrú
 Fecha                : 26/12/15
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  47     Kms - Promed     :  41.48  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      93 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  MANRUBIA-LMG               01:07:59          
   2      63 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON             01:07:59          mt.
   3      90 VICENTE,JUAN         MA-40  MANRUBIA-LMG               01:07:59          mt.
   4      25 HERRERO,Carles       ELITE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  01:08:00        1 seg.
   5      85 RUIZ,AITOR           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:08:00        1 seg.
   6      31 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:08:00        1 seg.
   7      74 GAZQUEZ,José         MA-40  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:08:00        1 seg.
   8      22 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:08:00        1 seg.
   9      79 GOMEZ,Antonio        MA-40  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  01:08:00        1 seg.
  10      27 CASTAÑO,CESAR        SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        01:08:00        1 seg.
  11      34 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:08:00        1 seg.
  12       8 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:08:00        1 seg.
  13      99 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:08:00        1 seg.
  14      83 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:08:00        1 seg.
  15      97 DARAS,AGUSTIN        MA-30  MANRUBIA-LMG               01:08:00        1 seg.
  16       3 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM  01:08:00        1 seg.
  17       7 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:08:00        1 seg.
  18      24 ORDOÑEZ,Jordi        CTOPE  G.E.R.. CLUB CICLISTA      01:08:00        1 seg.
  19      95 BOIX,VICENTE AZAE    SUB23  MANRUBIA-LMG               01:08:00        1 seg.
  20      33 KIESENHOFER,ANNA     F-ELI  FANATIK VIC CLUB           01:08:00        1 seg.
  21      69 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:08:00        1 seg.
  22     114 SANCHEZ,Victor       MA-30  MAKROBIKE                  01:08:00        1 seg.
  23     132 MANRUBIA,JOSE GABRIE MA-40  MANRUBIA-LMG               01:08:00        1 seg.
  24      67 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:08:00        1 seg.
  25      73 VIVES,ROGER          JUN-2  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:08:00        1 seg.
  26       5 MONCLUS,Jordi        MA-50  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:08:00        1 seg.
  27      98 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:08:00        1 seg.
  28      75 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES                 01:08:00        1 seg.
  29      71 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:08:00        1 seg.
  30      86 SARMIENTO,Juan José  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  01:08:00        1 seg.
  31      92 BREVA,YAGO           MA-30  CC GRUP DOS RODES          01:08:00        1 seg.
  32       1 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:08:00        1 seg.
  33       6 DIAZ,JOSE MIGUEL     MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:08:00        1 seg.
  34      64 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:08:00        1 seg.
  35      72 ALMANSA,JUAN CESAR   MA-40  MANRUBIA-LMG               01:08:06        7 seg.
  36      87 ROS,RAFAEL           MA-40  PLANA BAIXA                01:08:08        9 seg.
  37      88 CERVERA,Ismael       MA-40  JESUS HERNANDEZ            01:08:08        9 seg.
  38      70 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:08:08        9 seg.
  39      82 VIDAL,GERARD         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:08:08        9 seg.

 Corredores clasificados : 39

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      85 RUIZ,AITOR           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:08:00
   2      73 VIVES,ROGER          JUN-2  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:08:00

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1      22 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:08:00
   2      27 CASTAÑO,CESAR        SUB23  INVERSE-SERMAN PORT       01:08:00
   3      95 BOIX,VICENTE AZAE    SUB23  MANRUBIA-LMG              01:08:00

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      63 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON            01:07:59
   2      25 HERRERO,Carles       ELITE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 01:08:00
   3       1 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       01:08:00

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      93 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  MANRUBIA-LMG              01:07:59
   2      31 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:08:00
   3      34 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:08:00

 Clasificación de : VETERANS-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      90 VICENTE,JUAN         MA-40  MANRUBIA-LMG              01:07:59
   2      74 GAZQUEZ,José         MA-40  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC 01:08:00
   3      79 GOMEZ,Antonio        MA-40  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS 01:08:00

 Clasificación de : VETERANS-50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       5 MONCLUS,Jordi        MA-50  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:08:00

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      33 KIESENHOFER,ANNA     F-ELI  FANATIK VIC CLUB          01:08:00

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  MANRUBIA-LMG                   03:23:58        
    2  BICIPARK REUS CLUB ESPORT      03:24:00  a       2 
    3  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR      03:24:00  a       2 


